[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 29.12.2022 № 4097 «О маршрутизации проведения патолого-анатомических вскрытий на территории Новосибирской области»

В целях оптимизации работы патолого-анатомических служб медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 29.12.2022 № 4097 «О маршрутизации проведения патолого-анатомических вскрытий на территории Новосибирской области» изменения, изложив приложение № 2 «СХЕМА маршрутизации проведения патолого-анатомических вскрытий тел умерших в стационарах медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, на территории Новосибирской области» в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Л.С. Шалыгину.

[bookmark: _GoBack]Министр								                       К.В. Хальзов

А.В. Оленников
(383) 238 62 50
2
image1.wmf